別記様式第１２号（第１４条関係）

                           年  月  日

上三川町長 様

            申請者 住所又は所在地

                名称

                氏名又は代表者

        年度補助金交付変更申請書

    年  月  日付け上三川町指令 第  号で交付の決定を受けた補

助金について、次のとおり変更したいので、上三川町補助金等基本条例施行

規則第１４条の規定により申請します。

１ 補助金制度の名称

２ 変更の内容

３ 変更年月日

４ 変更の理由

５ 添付書類